
SÍTOTISK – JAN JUST                                                                           
        tel.: 604487394, www.jjtisk.cz, e-mail: just.jan@seznam.cz 

 

Ceník potisku 1 - 10 kusů 
 

 Potisk na světlý 
podklad 

Potisk na světlý 
podklad 

Potisk na tmavý 
podklad 

Potisk na tmavý 
podklad 

Počet barev Formát 10 x10 Formát 30 x 40 Formát 10 x10 Formát 30 x 40 

1 barva 22 Kč 33 Kč 26 Kč 44 Kč 

2 barvy 26 Kč 42 Kč 31 Kč 51 Kč 

3 barvy 31 Kč 46 Kč 37 Kč 57 Kč 

4 barvy 35 Kč 53 Kč 42 Kč 64 Kč 

5 barev 42 Kč 59 Kč 48 Kč 75 Kč 

6 barev 48 Kč 68 Kč 55 Kč 84 Kč 

7 barev 55 Kč 75 Kč 64 Kč 92 Kč 

8 barev 62 Kč 84 Kč 75 Kč 101 Kč 

Ceník potisku 11 - 25 kusů 

 Potisk na světlý 
podklad 

Potisk na světlý 
podklad 

Potisk na tmavý 
podklad 

Potisk na tmavý 
podklad 

Počet barev Formát 10 x10 Formát 30 x 40 Formát 10 x10 Formát 30 x 40 

1 barva 20 Kč 30 Kč 23 Kč 39 Kč 

2 barvy 23 Kč 35 Kč 26 Kč 43 Kč 

3 barvy 26 Kč 41 Kč 32 Kč 48 Kč 

4 barvy 31 Kč 46 Kč 37 Kč 55 Kč 

5 barev 35 Kč 53 Kč 43 Kč 64 Kč 

6 barev 41 Kč 59 Kč 48 Kč 72 Kč 

7 barev 47 Kč 66 Kč 55 Kč 79 Kč 

8 barev 54 Kč 73 Kč 64 Kč 88 Kč 

Ceník potisku 26 - 50 kusů 
 

 Potisk na světlý 
podklad 

Potisk na světlý 
podklad 

Potisk na tmavý 
podklad 

Potisk na tmavý 
podklad 

Počet barev Formát 10 x10 Formát 30 x 40 Formát 10 x10 Formát 30 x 40 

1 barva 17 Kč 25 Kč 20 Kč 33 Kč 

2 barvy 20 Kč 32 Kč 23 Kč 39 Kč 

3 barvy 23 Kč 35 Kč 28 Kč 43 Kč 

4 barvy 26 Kč 40 Kč 32 Kč 48 Kč 

5 barev 32 Kč 45 Kč 36 Kč 56 Kč 

6 barev 36 Kč 51 Kč 43 Kč 63 Kč 

7 barev 42 Kč 56 Kč 48 Kč 69 Kč 

8 barev 46 Kč 63 Kč 56 Kč 76 Kč 



SÍTOTISK – JAN JUST                                                                           
        tel.: 604487394, www.jjtisk.cz, e-mail: just.jan@seznam.cz 

 

Ceník potisku 51 - 75 kusů 
 

 Potisk na světlý 
podklad 

Potisk na světlý 
podklad 

Potisk na tmavý 
podklad 

Potisk na tmavý 
podklad 

Počet barev Formát 10 x10 Formát 30 x 40 Formát 10 x10 Formát 30 x 40 

1 barva 14 Kč 21 Kč 17 Kč 28 Kč 

2 barvy 17 Kč 26 Kč 20 Kč 32 Kč 

3 barvy 20 Kč 29 Kč 23 Kč 36 Kč 

4 barvy 23 Kč 33 Kč 26 Kč 41 Kč 

5 barev 26 Kč 37 Kč 31 Kč 45 Kč 

6 barev 31 Kč 42 Kč 34 Kč 52 Kč 

7 barev 35 Kč 46 Kč 40 Kč 57 Kč 

8 barev 40 Kč 52 Kč 45 Kč 64 Kč 

Ceník potisku 76 - 100 kusů 
 

 Potisk na světlý 
podklad 

Potisk na světlý 
podklad 

Potisk na tmavý 
podklad 

Potisk na tmavý 
podklad 

Počet barev Formát 10 x10 Formát 30 x 40 Formát 10 x10 Formát 30 x 40 

1 barva 11 Kč 17 Kč 13 Kč 22 Kč 

2 barvy 13 Kč 21 Kč 15 Kč 25 Kč 

3 barvy 15 Kč 23 Kč 19 Kč 29 Kč 

4 barvy 18 Kč 26 Kč 21 Kč 32 Kč 

5 barev 21 Kč 30 Kč 24 Kč 37 Kč 

6 barev 24 Kč 34 Kč 28 Kč 42 Kč 

7 barev 28 Kč 37 Kč 32 Kč 46 Kč 

8 barev 31 Kč 42 Kč 37 Kč 51 Kč 

Ceník potisku 101 - 250 kusů 

 Potisk na světlý 
podklad 

Potisk na světlý 
podklad 

Potisk na tmavý 
podklad 

Potisk na tmavý 
podklad 

Počet barev Formát 10 x10 Formát 30 x 40 Formát 10 x10 Formát 30 x 40 

1 barva 9 Kč 14 Kč 11 Kč 19 Kč 

2 barvy 11 Kč 19 Kč 14 Kč 22 Kč 

3 barvy 13 Kč 21 Kč 17 Kč 25 Kč 

4 barvy 15 Kč 23 Kč 19 Kč 29 Kč 

5 barev 18 Kč 25 Kč 21 Kč 33 Kč 

6 barev 20 Kč 29 Kč 24 Kč 36 Kč 

7 barev 23 Kč 32 Kč 28 Kč 40 Kč 

8 barev 26 Kč 35 Kč 31 Kč 43 Kč 



SÍTOTISK – JAN JUST                                                                           
        tel.: 604487394, www.jjtisk.cz, e-mail: just.jan@seznam.cz 

 

Ceník potisku 251 - 500 kusů 
 

 Potisk na světlý 
podklad 

Potisk na světlý 
podklad 

Potisk na tmavý 
podklad 

Potisk na tmavý 
podklad 

Počet barev Formát 10 x10 Formát 30 x 40 Formát 10 x10 Formát 30 x 40 

1 barva 9 Kč 13 Kč 11 Kč 17 Kč 

2 barvy 10 Kč 17 Kč 13 Kč 20 Kč 

3 barvy 12 Kč 19 Kč 15 Kč 23 Kč 

4 barvy 14 Kč 21 Kč 18 Kč 26 Kč 

5 barev 17 Kč 23 Kč 20 Kč 30 Kč 

6 barev 19 Kč 26 Kč 23 Kč 33 Kč 

7 barev 21 Kč 30 Kč 26 Kč 36 Kč 

8 barev 23 Kč 32 Kč 30 Kč 40 Kč 

 

 

 

SPECIÁLNÍ EFEKTY 
 

Metalické barvy                 : + 5 Kč   / 1 barva  

Yellow sparkle, fosfor, puff, lak, 3D  : + 7 Kč   / 1 barva  

Vodní barva, discharge                        : + 10 Kč / 1 barva , další barva + 5 Kč  

Tisk na mikiny                                       : + 10 Kč    

 

  

 Při tisku discharge a vodních barev jsou vždy účtovány ceny za tisk na tmavý podklad!! 

 

PŘEDTISKOVÉ PŘÍPRAVY 

 
Šablony (síta)                          :  300 Kč/ 1 barva 

Šablony (síta) discharge,voda   :  400 Kč/ 1barva  

Film (šablona k osvitu síta)       :  200 Kč/ 1 barva                 

3D Šablona (síto)                        :  700 Kč/ 1 barva    

 

                           

GRAFICKÉ PRÁCE 

 

Klasické rozhození motivu do barev   :      300 Kč 

Separace barev v motivu jsou vedeny paušálně a to 500 Kč za hodinu grafické práce. 

 

Požadovaný formát dat a rozlišení  

 

PDF, KŘIVKY, minimální rozlišení 600dpi (ČÍM LEPŠÍ ROZLIŠENÍ TÍM LEPŠÍ VÝSLEDEK  !!) 

 

 

 

  



SÍTOTISK – JAN JUST                                                                           
        tel.: 604487394, www.jjtisk.cz, e-mail: just.jan@seznam.cz 

 

Při tisku na barevný podklad kombinuji Sítotisk s digitálním tiskem. 
 

 

 

 

  

Ceník digitálního tisku 

  
Potisk na bílý podklad Potisk na tmavý podklad 

  Formát 10 x 10  Formát 30 x 40  Formát 10 x 10  Formát 30 x 40  

Tisk/ks 40 Kč 60 Kč 60 Kč 80 Kč 

Film 0 Kč 0 Kč 100 Kč 200 Kč 

Base(síto) 0 Kč 0 Kč 400 Kč 400 Kč 

Podtisk(síto) 0 Kč 0 Kč 400 Kč 400 Kč 


